
GÜNÜBİRLİK KARTEPE ORMANYA MAŞUKİYE TURU 
SERPME KAHVALTI VE ÖĞLE YEMEĞİ DAHİL

(HER CUMARTESİ VE PAZAR | İLAVE ÖDEME YOK)

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ 

06:00 – İncirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü) 

06:20 – Mecidiyeköy Mado Önü 

06:40 – Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

07:00 – Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)

07:10 – Çayırova Mc Donald's

TUR PROGRAMI 

Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktalarından alarak Günübirlik Maşukiye Ormanya Kartepe 
Turumuza başlıyoruz. 1 saatlik yolculuğumuzun ardından Serpme kahvaltımızı alacağımız 
restaurantımıza varıyoruz. Kahvaltı sonrasında rehberimizin belirttiği saatte hobbit evleriyle meşhur 
olan Ormanya’ya hareket ediyoruz. 15 dakikalık yolculuğumuzun ardından Ormanya’ya ulaşıyoruz. 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı sorumluluğunda ve 
koordinasyonunda gerçekleştirilen ve doğal çevresiyle birlikte 4 bin dönümlük alana yayılan 
ORMANYA Doğal Yaşam Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam alanı olma 
özelliğine sahiptir. Her yönüyle dünya ölçeklerinde bir proje olan ORMANYA; doğal yaşamın 
korunması ve turistik amaçlı kullanımın bir araya getirildiği özgün bir model ortaya koymaktadır. Tüm
bu özellikler göz önünde bulundurulduğunda ORMANYA, Türkiye’nin en önemli doğa turizm 
destinasyonu olma potansiyeline sahiptir. Ormanya’daki gezimizin ardından ikinci rotamız olan 
Maşukiye’ye hareket ediyoruz. Maşukiye ’ye ulaştığımızda vereceğimiz serbest zaman zarfında 
misafirlerimiz doğanın güzelliğiyle beraber yürüyüş yapabilirler ya da doğa içerisinde gezi, atv safari, 
zipline veya utv turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) Maşukiye 
gezimizin ardından Kartepe’ye doğru yolculuğumuz başlıyor. Kartepe’de dileyen misafirlerimiz 
istedikleri kadar kayak yapmanın tadını çıkarabilir, dileyenler ise serbest zamanını telesiyeje veya kar 
bisikletine binerek zaman geçirebilir. Öğle yemeğimizi Kartepe de alınacak olup sucuk ekmek + 
meşrubat öğle yemeği menümüzdür. Kartepe gezimiz bittikten sonra araçlarımızda toplanıp İstanbul 
yolcuğuna başlıyoruz.

FİYATA DAHİL HİZMETLER 

Gidiş - Dönüş Ulaşım Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti 

Serpme Sabah Kahvaltısı



Barbekü Öğle Yemeği, 

Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

Kişisel Harcamalar Kayak+ Kayak Ayakabısı + Baton= 50 TL 

Snowboard+Snowboard Botu= 50 TL 

Kar Pantolonu+ Kart Montu= 50 TL 

Kızak (Plastik)=20 TL Kızak ( Yetişkin Direksiyonlu) = 50 TL 

Diğer Satılık ve Kiralık Aksesuarlar; Eldiven =40 TL 

Satılık Bere =30 TL Satılık Kar Gözlüğü =20 TL 

Kiralık Kask =20 TL (Kiralık) 

Zipline 25 TL 

ATV Safari Turu: 1 kişi 100 TL

REZERVASYON DETAYLARI 

Kod alım işleminizi takiben Kupon Kodlarınız ile Tournetur ‘u arayıp rezervasyon yaptırabilirsiniz.

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize Tournetur tarafından tur kayıt 
formunuz tarafınıza gönderilecektir. 

ÖNEMLİ BİLGİ 

Tur esnasında koltuk numarası garantisi verilemez. 

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket 
saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olmanızı rica ederiz.

Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz 
herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin 
iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak 
gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat etmenizi önemle 
ricadır.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı 
gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. 
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. 

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Tournetur 
böyle bir durumda misafirlerimize 2 (iki) gün öncesinden haber vermekle yükümlüdür. 


